Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao setor de posturas, solicitando vistoria com

urgência em um terreno localizado na entrada do bairro Vila Prado, onde o local esta sendo

utilizado como "lixão".

11 11111111111
Protocolo: 0000649/2015

30/03/2015 - 11:57:21
REQ Requerimento 537/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO SETOR DE
POSTURAS. SOLICITANDO VISTORIA COM URGÊNCIA EM UM
TERRENO LOCALIZADO NA ENTRADA DO BAIRRO VILA PRADO.
ONDE O LOCAL ESTA SENDO UTILIZADO COM LIXA-O.

	APPN....■■■•••■••••

APROVADO
3 U MAR. 2015

\Remador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que há no local descarte de lixo, de objetos inutilizáveis, acarretando proliferação

do mosquito da dengue.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

setor de posturas, solicitando vistoria com urgência em um terreno localizado na entrada do

bairro Vila Prado, onde o local esta sendo utilizado como "lixão".

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,30 de março de 2014.

Vereador R erley Miott

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1